
ZARZĄDZENIE  Nr 187/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2022 r. 

 

w sprawie publikacji ogłoszeń na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń (ETO) w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański wprowadza się Elektroniczną Tablicę Ogłoszeń, 

zwaną dalej ETO.  

2. Ilekroć w przepisach prawa jest mowa o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń dokumentu, należy 

przez to rozumieć publikację na ETO. 

 

§ 2. 
1. ETO Urzędu Miasta Pruszcz Gdański służy do podawania do publicznej wiadomości na 

zasadach określonych w przepisach prawa: ogłoszeń, obwieszczeń, zawiadomień, informacji 

i innych dokumentów urzędowych, w tym przekazywanych ogłoszeń przez inne organy 

administracji publicznej i podmioty.  

2. Rejestr publikacji dokumentów prowadzony jest automatycznie w systemie. Likwiduje się 

papierowy rejestr ogłoszeń Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się kierowników referatów/samodzielne stanowiska pracy do wyznaczenia  

w obszarze nadzorowanej komórki pracownika odpowiedzialnego za publikację ogłoszeń  

na ETO, w terminie 7 dni od daty wejścia w życie zarządzenia. 

 

§ 4. 

ETO podzielona jest na 11 kategorii: 

1) Konkursy i dotacje; 

2) Ogłoszenia sądowe i komornicze; 

3) Ogłoszenia Rady Miasta; 

4) Obwieszczenia, zawiadomienia; 

5) Nieruchomości; 

6) Lokale mieszkalne i użytkowe; 

7) Planowanie przestrzenne; 

8) Ochrona środowiska; 

9) Praca; 

10) Wybory, referenda, spisy; 

11) Pozostałe ogłoszenia; 

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 


